報道機関各位

垂水市記者発表（平成２９年１２月１３日付）

第４回垂水市新庁舎建設検討委員会

下記のとおり実施されます。取材方よろしくお願いいたします。（送付資料：１枚）

■日 時 平成２９年１２月２１日（木） 午前 10時～ １時間程度

■場 所 垂水市役所３階 第 1会議室

     〒891-2192  垂水市上町１１４番地（垂水港より車で５分）

■内 容  垂水市庁舎建設基本計画に関する骨子案の審議

■特記事項

・垂水市新庁舎建設検討委員会は、学識経験者や市内公共的団体からの推薦者など１４名で組織され

ています。

・第１回委員会では、委員の委嘱をはじめ、庁舎建設検討の経過報告を行いました。

・第２回委員会では、垂水市新庁舎建設基本構想案に対する委員会の提言をまとめました。

・第３回委員会では、委員提言を踏まえた基本構想案について審議を行い、提言書を市長へ提出いた

しました。

・第４回委員会（今回）は、基本構想に基づき、基本計画案の策定に入ります。基本計画案は、庁舎

規模や整備位置等設計業務に必要な事項をとりまとめたものになります。

■問い合わせ先

 垂水市企画政策課 政策推進係  担当：堀留・太崎

 ☎０９９４-３２-１１１１（内戦２４５）

※急なご案内となり、大変申し訳ありませんでした。